
 Vann og avløp Svestad vel  -  Informasjonsskriv fra arbeidsgruppe

Vi referer til årsmøte og arbeidsgruppens utredning av mulighet for vann og avløp på Svestad. 

I januar 2025 hadde vi møte med administrasjonen og kommunedirektøren. Arbeidsgruppen 
presenterte et forslag til løsning for vann og avløp på Svestad, utarbeidet av kjentmenn i området og 
Grimsrud . Tidligere planer med privat VA har arbeidsgruppen gått bort fra av kostnadsmessige 
årsaker mtp fordyrende pumpeanlegg, strøm og altfor kostbart vedlikehold.

Det nye forslaget er bærekraftig og baserer seg på selvfall, i motsetning til de urimelige kostnadene 
hvis vi skulle velge total finansiert privat VA. Vi ba om at kommunen kunne være ansvarlige for 
utbygging av VA anlegg basert på  Grimsruds tegninger. 
Kommuneadministrasjonen har kommet oss i møte og har lagt frem et forslag til VA løsning basert 
på tegninger fra Grimsrud, dog veldig forenklet.

Tegningene taler for seg selv med hovedledninger langs og på tvers av hovedvei og vel veier. 
Tanken er at man må danne VA lag for husstander som har et stykke frem til hovedledning og koble 
seg på der. Det er eventuelt å anbefale å samkjøre alle de små VA lagene under samme entreprenør 
som feks Grimsrud som kjenner området godt, og allerede har vært på banen i dette prosjektet.

Vi prøver å utrede hvilke konsekvenser det blir for de som faller utenfor og/eller har veldig langt 
strekk frem til hovedledning.

Dere finner en god del informasjon om budsjettet som kommunedirektøren la fram sist torsdag 
Økonomi, budsjett og gebyrer - Nesodden kommune
Her står det spesifikt om Svestad under investeringer vann, avløp og renovasjon Vann, avløp og 
renovasjon

Hvis dere trykker på "Ledningsanlegg Svestad", så kommer mer spesifikk info om foreslått 
prosjekt.

Den 26 november er det formannskapsmøte i kommunen hvor budsjettet for dette prosjektet 
skal drøftes. Vi anbefaler at de som har mulighet møter opp for å høre hva de sier eller evt 
følger med på kommunens side der de har direkte TV overføring.

https://www.nesodden.kommune.no/om-kommunen/okonomi-budsjett-og-priser/
https://pub.framsikt.net/2026/nesodden/bm-2026-bud_og_op_2026-2029#/generic/orgstructuremain/6/61
https://pub.framsikt.net/2026/nesodden/bm-2026-bud_og_op_2026-2029#/generic/orgstructuremain/6/61



